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Targi te będą pierwszym wydarzeniem branżowym Synthos od momentu przejęcia biznesu
kauczuku syntetycznego od Trinseo pod koniec 2021 roku. Jest to dla firmy okazja do
zaprezentowania bogatszego portfolio kauczuków syntetycznych, jak również
zaawansowanej technologii wytwarzania biobutadienu oraz certyfikacji bilansu masy ISCC.

Światowy lider rynku i technologii kauczuku syntetycznego zaprezentuje (na stoisku C416) na
targach Tire Technology Expo 2022, które odbędą się w dniach 18-20 maja 2022 r. w Hanowerze w
Niemczech, swoje zrównoważone technologie. Dr Malte Wohlfahrt, Dyrektor R&D Kauczuki
Syntetyczne oraz dr Sven Thiele, R&D Lider ds. Rozwoju Procesów i Produktów SSBR, zaprezentują
na towarzyszącej targom konferencji w jaki sposób, dzięki zaawansowanym rozwiązaniom, Synthos
może wesprzeć producentów opon w osiągnięciu ich celów w zakresie wydajności oraz
zrównoważonego rozwoju.

Surowce pochodzenia bio lub z recyklingu

A też mieszanki bieżników o niskim oporze toczenia zwiększające przebieg, mniejsze zużycie w celu
zapewnienia dłuższej żywotności opon, ponowne wykorzystanie opon wycofanych z eksploatacji,
certyfikacja bilansu masy – to tematy, które zostaną omówione w prezentacji dr Malte Wohlfahrt 18
maja. Podzieli się on również swoim doświadczeniem i opowie o wyzwaniach i możliwościach w
obszarze badań i rozwoju na drodze do wdrażania zrównoważonych technologii. Wieloletni mówca
na targach TireTech Expo, dr Sven Thiele, 19 maja wygłosi referat techniczny zatytułowany
„Funkcjonalizowany kauczuk SSBR o wysokiej masie cząsteczkowej do opon EV”, w którym skupi się
na nowym funkcjonalizowanym, wysokocząsteczkowym kauczuku SPRINTAN® SSBR firmy Synthos,
oferującym znakomitą równowagę między niskim oporem toczenia a przyczepnością na mokrej
nawierzchni, doskonały profil właściwości mechanicznych oraz zrównoważone właściwości w
procesie zużycia i przetwarzania.

- Co zmieniło się od ostatnich targów TireTech? Jako firma i jednostka biznesowa zajmująca się
kauczukiem syntetycznym ewoluowaliśmy ponad nasze własne oczekiwania od 2020 roku - mówi
Matteo Marchisio, Dyrektor Jednostki Biznesowej Synthos Synthetic Rubbers.



- Jesteśmy bardzo dumni, że możemy uczestniczyć w Targach Tire Tech 2022 z naszym
powiększonym zespołem i zaprezentować nie tylko bogatsze portfolio, ale również skorzystać z okazji
do rozmów z przedstawicielami branży o tym, co robimy w zakresie zmian klimatycznych oraz o
rozwiązaniach, które pomagają branży osiągnąć cele zrównoważonego rozwoju.
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